
法人名：  DAREDEMO HERO INC.

収入の部

収入

前年度繰越金

日本からの業務受託収入

現地NGO寄付収入

受取利息
収入合計

支出の部

事業支出

食事提供費用

学費

奨学金

郵便、封筒代

制服代

教科書代

子どもたちに支給する学用品費

緊急支援（主に災害支援）

奨学生に対する学習支援及びリーダーシップ研修

奨学生に対する医療支援

地域支援事業の教材や配布物

ガソリン代、交通費

パイロット事業立替金に係る支出

文化交流事業

プログラムスタッフ及びラーニングセンター教員人件費

プログラムスタッフ及びラーニングセンター教員福利厚生費

会議費、ファミリーデー、クリスマス会

教室家賃

雑費
事業支出合計

管理支出

人件費

研修費

事務所家賃

水道光熱費

通信費

消耗品費

事務所家具、家電

租税公費

福利厚生

施設メンテナンス・修理費

業務委託費（会計監査等）

保険料

雑費
管理支出合計

支出合計

132,541.00

収支報告書
2025年1月1日 ～ 2025年12月31日 まで

（単位：PHP）

1,254,506.52

317,378.66

3,352,416.05

35,424.29

716,516.72

15,784,342.25

1,630,920.75

76,150.00

303.05

18,132,082.77

634,709.38

1,359,121.91

581,500.00

39,522.99

71,442.00

580,724.60

33,699.75

11,495,303.20

2,380,282.49

393,635.50

448,134.00

1,612,598.20

197,958.00

354,882.85

107,289.71

116,265.46

250,407.53

74,335.31

80,000.00

18,957.50

次年度繰越金 1,676,125.98

133,092.11

4,983,476.03

16,478,779.23

差引残高 1,653,303.54

為替換算差額 22,822.44

75,240.00

121,556.02

1,185,700.00

190,255.98

127,610.49

141,440.93


